- Vaccae 4 *Anm.* s. pascere.  
varium opus *Rauchwerk* 943. s. vestis.  
vasa braxalia 780.  
vendere et resignare 618. 866.  
vendendi potestas häufige *Nebenabrede* 156.  
354. *durch d. Stadt beschränkt* 71. dimisit  
et vendidit red. 380. vendita pecunia *d.*  
*Kaufpreis* 1309. *im Sinne von Verpfänden*  
*(Verkauf auf Wiederkauf)* 798. vendere  
poterit, donec pecuniam rehabere possit 672.  
s. a. emit.  
ventimol(endi)num s. mole.  
vercopen, vergeven, verschichten, versetzen 328.  
vestire puerum 357. s. *Alimentationsvertrag*  
victus.  
vestium, 1 par, cum vario opere 943.  
via. statuerunt domum cum via 487. v. com-  
munis 990. ad stabulum 1139. simitorii 1479.  
nach Lüdershagen 506.  
vicaria 615. 616. 747. 1548. 1598.  
victus sine vestitu 895.  
villa Arnesze 41; in v. in curia Str. 514;  
Ludershagen 901. Lutzow 694. bona villarum  
Necelsdorp et Jaretzin 1499. Tevin 853.  
Uselitz 92. villani de Lutzow 3. Tevin  
853.  
vindictam non facient 141.  
viridarium cum transitu ad comodum 1362.  
vitae, ad tempora, red. habet 1081. 1460.  
1472. relicta 481. monialis 901. 978. mater  
a filiis 903. 1566. mulieri ortum dimisit  
1023; pater kemenatam etc. optinet 1362.  
red. et mancionem 1394.  
Vorkaufsrecht propior ad emendum 45. 69. 124.  
140. 203. 1121. 1157. 1185. 1198. 1249. 1311.  
1322. 1432. 1488. 1492. 1549. 1559. 1568.  
*bei Rente* 328. *bei locatio* 140.  
vuren, sparen, führene *Sparren* 374.  
Wak 328 *Wachtpflicht*.  
wal, colliculus dictus 838.  
warendacione, respondere pro 463. fid. quod  
dicitur towarende 737. pro warrant 1275.  
wendesche pennige 328. s. marca.  
were, pueri qui sunt in domo sive 446.  
wibeldesghelt *heissen Renten* 6 u. 205 ad  
3 annos. 259. 283. habet 16 m. red. pro  
200 m. d. wibeldesghelt ad 3 annos 17.  
obligavit hereditatem pro 50 m. d. dictorum  
W. 198.  
Wiederkauf s. emit.  
Wisce *gewisse* boden, breve 328.

Y. s. J. Z. s. S.